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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 20 808 079,70 13 615 431,70 1 232 608,00 3 999,00 4 390 185,00 5 696 625,25 2 292 014,45 435 201,00 7 192 648,00 30 000,00 7 162 648,00

2023 15 593 296,00 9 112 350,00 1 269 586,00 4 119,00 4 364 828,00 1 305 385,00 2 168 432,00 456 561,00 6 480 946,00 30 000,00 6 450 946,00

2024 9 408 392,00 9 378 392,00 1 303 865,00 4 230,00 4 482 678,00 1 340 630,00 2 246 989,00 479 809,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2025 9 665 618,00 9 635 618,00 1 336 462,00 4 336,00 4 594 744,00 1 374 148,00 2 325 928,00 503 799,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2026 9 876 508,00 9 876 508,00 1 369 874,00 4 444,00 4 709 613,00 1 408 502,00 2 384 075,00 516 394,00 0,00 0,00 0,00

2027 10 123 421,00 10 123 421,00 1 404 121,00 4 555,00 4 827 353,00 1 443 715,00 2 443 677,00 529 304,00 0,00 0,00 0,00

2028 10 376 507,00 10 376 507,00 1 439 224,00 4 669,00 4 948 037,00 1 479 808,00 2 504 769,00 542 537,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 26 104 848,66 13 188 203,06 4 480 870,20 0,00 0,00 94 865,00 4 271,00 0,00 12 916 645,60 12 916 645,600,00 0,00

2023 13 862 510,00 8 409 730,00 4 396 414,00 0,00 0,00 129 628,00 11 687,00 0,00 5 452 780,00 5 452 780,000,00 0,00

2024 8 989 596,00 8 636 793,00 4 515 117,00 0,00 0,00 98 854,00 0,00 0,00 352 803,00 352 803,000,00 0,00

2025 9 316 618,00 8 852 712,00 4 627 995,00 0,00 0,00 74 340,00 0,00 0,00 463 906,00 463 906,000,00 0,00

2026 9 527 508,00 9 074 030,00 4 743 694,00 0,00 0,00 53 425,00 0,00 0,00 453 478,00 453 478,000,00 0,00

2027 9 774 421,00 9 300 088,00 4 862 286,00 0,00 0,00 32 098,00 0,00 0,00 474 333,00 474 333,000,00 0,00

2028 10 027 507,00 9 532 590,00 4 983 843,00 0,00 0,00 11 974,00 0,00 0,00 494 917,00 494 917,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -5 296 768,96 0,00 5 724 285,96 1 944 967,00 1 517 450,00 3 779 318,96 3 779 318,96 0,00 0,00

2023 1 730 786,00 1 730 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 418 796,00 418 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 349 000,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 349 000,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 349 000,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 349 000,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 427 517,00 427 517,00 106 962,00 106 962,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 786,00 1 730 786,00 1 344 629,00 1 344 629,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 418 796,00 418 796,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 349 000,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 349 000,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 349 000,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 349 000,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 545 582,00 0,00 427 228,64 4 206 547,600,00

2023 x x x x 0,00 1 814 796,00 0,00 702 620,00 702 620,000,00

2024 x x x x 0,00 1 396 000,00 0,00 741 599,00 741 599,000,00

2025 x x x x 0,00 1 047 000,00 0,00 782 906,00 782 906,000,00

2026 x x x x 0,00 698 000,00 0,00 802 478,00 802 478,000,00

2027 x x x x 0,00 349 000,00 0,00 823 333,00 823 333,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 843 917,00 843 917,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 5,19% 6,97% 15,10% 15,88% TAK TAK7,35%

2023 6,46% 10,66% 14,18% 14,97% TAK TAK11,04%

2024 6,44% 10,46% 13,54% 14,32% TAK TAK10,83%

2025 5,12% 10,38% 12,85% 13,63% TAK TAKx

2026 4,75% 10,11% 11,53% 12,33% TAK TAKx

2027 4,39% 9,86% 10,01% 10,82% TAK TAKx

2028 4,06% 9,62% 9,19% 9,99% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 87 431,00 87 431,00 87 431,00 171 962,00 171 962,00 171 962,00 117 400,00 117 400,00 87 431,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 344 629,00 1 344 629,00 1 344 629,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 2 959 142,60 2 959 142,60 1 409 629,00 11 493 754,60 0,00 0,00 0,000,00 11 493 754,60 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 5 452 780,00 0,00 0,00 0,000,00 5 452 780,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 427 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 329 836,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 309 992,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 240 196,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 240 196,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 240 196,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 240 196,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XXXIV/192/2022 z dnia 2022-09-29
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